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٤٣

  المصريةمصلحة الضرائب 
  ٢٠٢١ لسنة ٣٧٧م ـرار رقـق

  )التصالح الضريبى ( للجان إنهاء المنازعاتمقر الإدارة المركزيةنقل بشأن 
  رئيس مصلحة الضرائب المصرية

ــدخلقــانون الــضريبة علــى بعــد الاطــلاع علــى  ــانونال    الــصادر بالق
   ؛ ولائحته التنفيذية٢٠٠٥ لسنة ٩١رقم 

 ٢٠١٦ لسنة   ٦٧ الصادر بالقانون رقم     ةوعلى قانون الضريبة على القيمة المضاف     
  ولائحته التنفيذية ؛

  ٢٠١٦ لــسنة ٨١ قــانون الخدمــة المدنيــة الــصادر بالقــانون رقــم وعلــى
  ولائحته التنفيذية ؛

 ٢٠٢٠ لـسنة    ٢٠٦وعلى قانون الإجراءات الضريبية الموحد الصادر بالقانون رقـم          
  ولائحته التنفيذية ؛

قدات التى تبرمهـا   بإصدار قانون تنظيم التعا ٢٠١٨ لسنة   ١٨٢وعلى القانون رقم    
  حته التنفيذية ؛ ولائالجهات العامة

  بدمج مصلحتى الـضرائب    ٢٠٠٦ لسنة   ١٥٤وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم      
  العامة والضرائب على المبيعات ؛

   ؛٢٠٢١ لسنة ٣٥٧وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 
 بـشأن إعـادة البنـاء التنظيمـى         ١٩٧٨ لسنة   ٤٠٢وعلى القرار الوزارى رقم     

  لمصلحة الضرائب العامة وتعديلاته ؛
 بـشأن إعـادة البنـاء التنظيمـى         ٢٠٠٦ لسنة   ٣٨٥لى القرار الوزارى رقم     وع

  لمصلحة الضرائب على المبيعات ؛
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٤٤

  ٢٠١٩ لـسنة    ١٠٨وعلى قـرار الجهـاز المركـزى للتنظـيم والإدارة رقـم             
  بشأن الهيكل التنظيمى لمصلحة الضرائب المصرية ؛

ــم  ــة رق ــر المالي ــرار وزي ــى ق ــسنة ٣٢١وعل ــويض٢٠٢١ ل ــشأن التف    ب
  بعض الاختصاصات ؛فى 

   ؛٢٠٢١ لسنة ٤٠٦وعلى قرار وزير المالية رقم 
وعلى المذكرة المعروضة من قطاع الشئون المالية والإدارية والإدارة المركزيـة           

  للشئون الهندسية والإدارة المركزية للتنظيم والإدارة فى هذا الشأن ؛
  ولصالح العمل ومقتضياته ؛

  :رر ـــــــــق
  )المادة الأولى ( 

من العقـار  ) التصالح الضريبى(الإدارة المركزية للجان إنهاء المنازعات   نقل مقر   
 )٨( الأول إلى العقار الكـائن بـالعنوان   ر الدو- شارع حسين حجازى    ) ٥(الكائن بالعنوان   
   .يمين السلم) ٢(جاردن سيتى بالدور الثانى لتشغل الشقة رقم  -شارع الفسقية 

  )المادة الثانية ( 
   تنفيذ هذا القـرار ، ويلغـى كـل         - كل فيما يخصه     -ة الجهات المعنية    على كاف 

  .ما يخالف ذلك 
  )المادة الثالثة ( 

  .ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره 
  رئيس مصلحة الضرائب المصرية

  رضا عبد القادر غريب




